
74. mechanizovaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 251554/2023-6142 Bučovice 15. března 2023
Počet stran: 20

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 2

k rámcové dohodě č. SpMO 52403/2022-6142
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika
Sídlo:
IČO
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice
(VÚ6142 Bučovice)
podplukovníkem Mgr. et Mgr. Karlem Zetochou, Ph.D.
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: VU 6142 Bučovice
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: Barvy HLADKÝ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302098
Sídlo:
IČO
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6
07504209
CZ07504209

Adresa pro doručování korespondence:

1



Na základě rámcové dohody č. SpMO 52403/2022-6142 ze dne 7. 11. 2022 (dále jen „rámcová
dohoda“) odesílatel závazně objednává u prodejce následující zboží:

P.č. požadovaný
materiál/služba

Typ MJ Cena
za 1
MJ
bez

Sazba
DPH
%

Cena
za 1
MJ s
DPH

Celkový
počet MJ

Cena
celkem s
DPH

1 Lak akryl
khaki mat. ve
spreji RAL
5450; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 600

2 Lak akryl
khaki lesk ve
spreji RAL
5450; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 250

3 Lak akryl
červená lesk ve
spreji RAL
3020; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 180

4 Lak akryl bílá
lesk. ve spreji
RAL 9010;
objem min. 400
ml; univerzální
lak v
akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 250

2



5 Lak akryl bílá
mat. ve spreji
RAL 9010;
objem min. 400
ml; univerzální
lak v
akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 120

6 Lak stříbrný ve
spreji RAL
9006; na disky
kol; objem
min. 400 ml;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 72

7 Lak akryl
černá lesk ve
spreji RAL
9005; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 252

8 Lak akryl
černá mat. ve
spreji RAL
9005; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 144

9 Lak akryl
modrá lesk ve
spreji RAL
5015; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 72

3



10 Lak akryl
písková mat. ve
spreji RAL
1014; objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 36

11 Lak akryl
písková mat.
ve spreji RAL
1002 objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 36

13 Lak akryl šedá
lesk RAL 1010
ve spreji objem
min. 400 ml;
univerzální lak
v akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 60

14 Lak akryl žlutá
lesk ve spreji,
objem min. 400
ml; univerzální
lak v
akrylátovém
provedení;
rychleschnoucí
s vysokou
krytostí.

ks 21 % 36

15 Stříbřenka ve
spreji; objem
min. 400 ml;
vypalovací
stříbrná
silikonová
barva na
výfuky; odolná
teplotám min.
do 600 °C

ks 21 % 72

4



16 Stříbřenka;
objem min. 1
kg; stříbrná-
základní a
vrchní barva
na kov; k
nátěrům
předmětů
vystavených
trvale teplotám
do 500 °C

ks 21 % 50

17 Ředidlo S 6001;
pro syntetické
nátěrové
hmoty, objem
min. 0,7 1.

ks 21 % 192

18 Ředidlo S 6001;
pro syntetické
nátěrové
hmoty, objem
min. 4 1.

ks 21 % 30

19 Ředidlo S 6006;
pro syntetické
nátěrové
hmoty, objem
min. 0,7 1.

ks 21 % 48

20
v

Cistiě brzd ve
spreji; objem
min. 400 ml

ks 21 % 350

21 Uvolňovaě
šroubů ve
spreji; objem
min. 400 ml;
sloužící k
uvolnění
zkorodovaných
šroubových a
maticových
spojů; chránící
před korozí;
neagresivní
vůči lakům a
kovům.

ks 21 % 60

22 Vazelína bílá
ve spreji,
objem min. 400
ml, chrání
proti korozi,
oxidaci a
snižuje
opotřebení,

ks 21 % 36

5



vodoodpudivé
složení.

23 Měděná pasta
ve spreji,
objem 400 ml,
ochranný
prostředek
všech tepelně
zatěžovaných
mechanických
dílů, zamezuje
zadření šroubů
při vysokých
teplotách.

ks 21 % 42

24 Měděná mazná
pasta v tubě,
obsah tuby 28g,
mazivo na bázi
mědi
obohacené o
směs
mikročástic
hliníku a
grafitu,
odolává
vysokým
teplotám.

ks 21 % 30

25 MOTOROVÝ
SILIKON, tmel
urěený na
těsnění motorů,
převodovek,
čerpadel,
tepelná
odolnost -50 až
+305 stupňů,
objem 315 ml,
barva červená.

ks 21 % 36

26 Lepidlo k
zajištění
šroubových
spojů; objem
min. 10 ml;
anaerobní;
uvolňování
spojů běžnými
nástroji.
Střední
pevnost.

ks 21 % 30

6



27 Lepidlo
dvousložkové,
objem 25 ml,
ocelí plněný
epoxid pro
opravy trhlin.

ks 21 % 50

28 Sprej na
elektrické
kontakty;
objem min. 300
ml; sloužící k
odstranění
zoxidovaných a
sulfidových
vrstev z
elektrických
kontaktů;
vhodný i pro
dotekové
materiály z
barevných
kovů, zvláště
na pohybující
se kontaktní
plochy;
zabraňující
další rychlé
oxidaci a
sulfidaci
kontaktů.

ks 21 % 96

29 Směs
konzervační -
obsah
min.400ml

ks 21 % 150

30 Silikonový olej
ve spreji;
objem min. 400
ml;
jednosložkový
mazací
prostředek bez
obsahu tuků,
jiných olejů,
ředidel a
pryskyřic.

ks 21 % 150

31 Kontaktní
lepidlo v tubě;
objem min. 50
ml; na bázi
polyuretanu;
transparentní i
po vytvrdnutí;

ks 21 % 50

7



k lepení
materiálů: kov,
guma, kůže,
koženka,
korek, plst,
textil, měkčené
PVC, ABS,
pěnové
materiály,
dřevo apod.

32 Email
syntetický
S2013/8140,
ěervená-lesk;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 48

33 Email
syntetický
S2013/1000,
bílá-lesk;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 48

35 Email
syntetický
S2029/5450,
khaki - mat.;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 48

8



36 Email
syntetický
S2029/5450,
khaki - mat.;
objem min. 4 1;
syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 5

37 Email
syntetický
S2029/5450,
khaki - lesk.;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 36

38 Email
syntetický
S2029/5450,
khaki - lesk.;
objem min. 4 1;
syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 8

39 Email
syntetický
S2013/1999,
černá - lesk.;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i

ks 21 % 24

9



dřevěných
ploch.

40 Email
syntetický
S2013/1999,
černá - lesk.;
objem min. 4 1;
syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 3

42 Email
syntetický
S2013/1010,
šedá - lesk.;
objem min. 0,6
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 24

43 Email
syntetický SU
2013/1999,
černá - mat.;
objem min. 0,7
1; syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 72

44 Email
syntetický SU
2013/1999,
černá - mat.;
objem min. 4 1;
syntetická

ks 21 % 12

10



vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

45 Email
syntetický
S2013C/6003-1,
slonová kost;
objem min. 4 1;
syntetická
vrchní
nátěrová
hmota určená
pro nátěry
ocelových
případně i
dřevěných
ploch.

ks 21 % 16

47 Barva
základní 2vl na
železo, kov;
šedá; dobrá
přilnavost;
objem min. 0,6
1; antikorozní
vlastnosti;
vrchní i
základní
nátěrová
hmota pro
nátěry
ocelových
konstrukcí.

ks 21 % 48

48 Barva
disperzní
základní,
ěervenohnědá;
objem min.5
kg; antikorozní
vlastnosti;
rychlé
zasychání.

ks 21 % 24

49 Barva
značkovací
červená; objem
min. 500ml -
sprej pro
označení
asfaltu, zdivá,

ks 21 % 50

11



dlažby, betonu,
dřeva a jiných
materiálů a
povrchů, pro
práci ve všech
polohách,
odolné proti
smazání a vlivu
počasí

50 Barva
značkovací
zelená; objem
min. 500 ml -
sprej pro
označení
asfaltu, zdivá,
dlažby, betonu,
dřeva a jiných
materiálů a
povrchů, pro
práci ve všech
polohách,
odolné proti
smazání a vlivu
počasí

ks 21 % 50

51 Barva
značkovací
žlutá; objem
min. 500 ml -
sprej pro
označení
asfaltu, zdivá,
dlažby, betonu,
dřeva a jiných
materiálů a
povrchů, pro
práci ve všech
polohách,
odolné proti
smazání a vlivu
počasí

ks 21 % 50

52 Barva
značkovací
bílá; objem
min. 500 ml -
sprej pro
označení
asfaltu, zdivá,
dlažby, betonu,
dřeva a jiných
materiálů a
povrchů, pro
práci ve všech
polohách,

ks 21 % 50

12



odolné proti
smazání a vlivu
počasí

53 Barva
značkovací
černá; objem
min. 500 ml -
sprej pro
označení
asfaltu, zdivá,
dlažby, betonu,
dřeva a jiných
materiálů a
povrchů, pro
práci ve všech
polohách,
odolné proti
smazání a vlivu
počasí

ks 21 % 50

54 Tmel
karosářský;
objem min. 250
gr;
dvousložkový,
lehce
brousitelný, k
tmelení
kovových i
dřevěných
povrchů,
vysoká plnící
schopnost,
odolný vůči
vibracím.

ks 21 % 20

55 Oživovač pneu
a plastů; objem
min. 400 ml ve
spreji.

ks 21 % 150

56 Autoleštěnka s
voskem; objem
min. 250 ml;
vhodná pro
všechny typy a
stavy laků.

ks 21 % 15

57 Odrezovač ve
spreji; objem
min. 400 ml;
odstraňuje rez;
snižuje
opotřebení;

ks 21 % 60

13



chrání před
korozí.

58 Ochranný
asfaltový
nástřik
podvozku;
objem min. 4
kg; antikorozní
a antiabrazivní
ochrana v létě i
v zimě.

ks 21 % 4

59 Ochranný
asfaltový
nástřik
podvozku;
objem min. 2
kg; antikorozní
a antiabrazivní
ochrana v létě i
v zimě.

ks 21 % 6

60 Ochranný
asfaltový
nástřik
podvozku ve
spreji; objem
min. 500 ml;
antikorozní a
antiabrazivní
ochrana v létě i
v zimě.

ks 21 % 40

61 Lazura na
dřevo, objem
min. 0,7 1,
vodou ředitelný
akrylátový
nátěr na dřevo.

ks 21 % 40

62
v

Štětec nátěrový
plochý 1,5" -
Štětec plochý -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, čistá
štětina.
Tloušťka 8
mm. Viditelná
délka vláken 42
mm. Velikost
1,5".

ks 21 % 120

14



63 Štětec nátěrový
plochý 2" -
Štětec plochý -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Tloušťka 8
mm. Viditelná
délka vláken 42
mm. Velikost
2".

ks 21 % 120

64
v

Štětec nátěrový
plochý 2,5" -
Štětec plochý -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Tloušťka 8
mm. Viditelná
délka vláken 42
mm. Velikost
2,5".

ks 21 % 120

65
v

Štětec nátěrový
plochý 3" -
Štětec plochý -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Tloušťka 8
mm. Viditelná
délka vláken 42
mm. Velikost
3".

ks 21 % 60

66
v

Štětec nátěrový
plochý 4" -
Štětec plochý -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Tloušťka 8
mm. Viditelná
délka vláken 42

ks 21 % 50

15



mm. Velikost
4".

67
v

Štětec nátěrový
zároh. 2" -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Viditelná délka
vláken 42 mm.
Velikost 2".

ks 21 % 40

68
v

Štětec nátěrový
kulatý ě. 20 -
vhodný pro
všechny druhy
nátěrových
hmot. Plastové
držadlo, ěistá
štětina.
Viditelná délka
vláken 62 mm.

ks 21 % 40

70 Papír brousící
230x280 P60;
pro ruění
broušení

ks 21 % 100

71 Papír brousící
230x280 P80;
pro ruění
broušení

ks 21 % 100

72 Papír brousící
230x280 P100;
pro ruění
broušení

ks 21 % 100

73 Papír brousící
230x280 P120;
pro ruění
broušení

ks 21 % 100

74 Papír brousící
230x280 P320;
pro ruění
broušení

ks 21 % 400

16



75 Papír brousící
230x280 P600;
pro ruční
broušení

ks 21 % 400

76 Papír brusný
na suchý zip
187x93 zrnitost
40

ks 21 % 100

77 Papír brusný
na suchý zip
187x93 zrnitost
80

ks 21 % 100

78 Papír brusný
na suchý zip
230/240x93
zrnitost 40

ks 21 % 100

79 Papír brusný
na suchý zip
230/240x93
zrnitost 80

ks 21 % 100

80 Papír brusný
na suchý zip
230/240x93
zrnitost 120

ks 21 % 100

81 Netkané
brusné rouno
P320, formát
A4

ks 21 % 50

82 Netkané
brusné rouno
P600, formát
A4

ks 21 % 50

83 Kartáč ocelový
s plastovou
rukojetí, min.
čtyřřadý, ocel
hladká od
0,30mm

ks 21 % 100

90 Kartáč na
autosvíčky a
hodinářský
kartáč,
200x70x18

ks 21 % 20

17



91 Kotouč řezný
průměr 115 x
1,5mm

ks 21 % 100

92 Kotouč řezný
průměr 125 x
2mm

ks 21 % 100

93 Kotouč řezný
průměr 150 x
l,6mm

ks 21 % 100

94 Kotouč řezný
průměr 150 x
2mm

ks 21 % 100

95 Kotouč řezný
průměr 180 x
2mm

ks 21 % 100

96 Kotouč brusný
na ocel,
průměr 125 x 6

ks 21 % 100

97 Kotouč brusný
na ocel,
průměr 150 x 4

ks 21 % 50

98 Kotouč brusný
na ocel,
průměr 150 x 6

ks 21 % 50

99 Kotouč brusný
na ocel,
průměr 180 x 4

ks 21 % 50

100 Kotouč brusný
na ocel,
průměr 180 x 6

ks 21 % 50

18



101 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
125 x 22 P40

ks 21 % 50

102 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
125 x 22 P80

ks 21 % 50

103 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
150 x 22 P40

ks 21 % 50

104 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
150 x 22 P80

ks 21 % 50

105 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
180 x 22 P80

ks 21 % 50

106 Lamelový
kotouč - ocel,
dřevo, průměr
180 x 22 P40

ks 21 % 50

107 List ruční pily
na kov 300 x
25mm,
oboustranný

ks 21 % 50

108 Krepová, nebo
papírová
malířská
olepovací
páska; rozměr
šířka 48 mm x
délka
minimálně
50m.

ks 21 % 150

109 Krepová, nebo
papírová
malířská
olepovací
páska; rozměr
šířka 25 mm x
délka
minimálně
50m.

ks 21 % 150

19



110 Oboustranná
lepící páska;
rozměr šířka
25 mm x délka
minimálně
50m.

ks 21 % 30

Celková cena s DPH: 771326,6

Celková cena za poskytnutí zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši
maximálně 771.326.60,- Kč s DPH (slovy: sedm set sedmdesát jedna tisíc tři sta dvacet šest
korun českých a sedmdesát haléřů).

Požadovaná doba plnění služby: do 16. 4. 2023.

V Bučovicích dne V Praze dne

Kupující:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.
podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatel
Petr Hladký
podepsáno elektronicky

20


